
        


        


        

        

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                          О выделении банковского кредита 

                          агропромышленному комплексу для 

                         проведения весенних полевых работ 

                        в Российской Федерации в 1995 году 

 

             В целях  безусловного  обеспечения  финансирования  проведения 

        весенних  полевых  работ  в  Российской Федерации в 1995 году Совет 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Рекомендовать Правительству     Российской     Федерации     и 

        Центральному  банку Российской Федерации выделить банковский кредит 

        в размере 6,5 трлн. рублей на условиях предоставления Министерством 

        финансов  Российской  Федерации  бюджетных  ссуд  агропромышленному 

        комплексу для проведения весенних полевых работ в 1995 году. 

 

 

             Председатель Совета Федерации 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                             В. Ф. ШУМЕЙКО 

 

             Москва 

             28 февраля 1995 года 

             N 371-I СФ 


        


